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PROV

0 yogurt di stagione,
stagione e crumble

Crema al cioccolato fondente,
crema al cioccolato bianco,
gelato al cioccolato al latte,

SUNU FEI.ICE ; gelato al cioccolato fondente,

gelato al cioccolato bianco e nocciole

CHIEDIMI SE

alles Nl |

Crema al cioccolato fondente,
cioccolato al latte
e nocciole, gelato variegato
alla Nutella®, gelato al cioccolato
al latte, crumble

A
*

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all'origine



CAF

. gelato caramello
salato, brownie,
panna montata,
g al caramello

PISTACCHIO
EVARIEGATO

Espresso, gelato al fior di

(atte, brownie, crumble,

panna montata, topping al
cioccolato

V7

Espresso, gelato al cioccolato
fondente, crema al cioccolato fondente,
brownie, crumble al cacao,
panna montata, cacao in polvere

Limmagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



PASTICCERIA//ernamads

CHIEDI AL NOSTRO STAFF E SCOPRI QUALI DEI TUOI PRODOTTI PREFERITI SONO DISPONIBILI OGGI

o ) TARTELLETTA BIGNE
CREMAE FRAGOLE CREMA E FRAGOLE
CIOCCOLATO E NOCCIOLA CREMAAL CIOCCOLATO
FRUTTA FRESCA
CREMA E MERINGA
NUTELLA® E MERINGA
ECLAIR ZEPPOLA
CREMA CHANTILLY E FRAGOLE CREMA E AMARENA
TIRAMISU CREMAE FRAGOLE
CIOCCOLATO E NOCCIOLA CREMAALCIOCCOLATO
CON CREMAALCIOCCOLATO
CON COMPOSTA DI FRUTTI DI BOSCO
%CC LA CANNOLO SICILIANO MINI TARTELLETTE DEGUSTAZIONE
a»'ghm' CANNONCIN ALLACREMA .

RED VELVET

Classica torta americana con soffici strati di crema al formaggio

FRAGOLE E CIOCCOLATO

Soffice torta con farcitura di crema chantilly e fragole

CIOCCOLATO E NOCCIOLA

Soffice torta al cioccolato e nocciole ricoperta di scaglie
di cioccolato al latte e arachidi salati

MORENA

Soffice torta al cioccolato farcita con crema al cioccolato,

CIOCCOLATITALIANI

Torta al cioccolato con doppia farcitura di crema alla nocciola,
ricoperta di riccioli di cioccolato al latte

| CREMAALCIOCCOLTO  [Tmmy| CREMAALCIOCCOLATO MERINGA
BT " LR FONDENTE. eawanown

AGGIUNGI

BANANA
UN PIACEVOLE CREMAALIOCCOLATO UNAGIOIA PALLINA DI GELATO
BIANCO m FRAGOLA

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



PASTICCERIA

LE NOSTRE
D =
G7t2a25 O

Ricotta dolce, scorzette d'arancia,
pistacchi e gocce di cioccolato

Crépe al cacao, crema al cioccolato bianco,
crema al cioccolato fondente, panna
montata e crumble al cacao

Crema al cioccolato al latte, caramello,
arachidi e crumble

Crépe al cacao, crema al cioccolato al latte,
brownie, caramello e panna montata



PASTICCERIA

C{) “w,//m/)) )/_7 r/l r/h)lrl
J‘
L SCEGLI IL DOLCE
WAFFLE PANCAKE CREPE
QUANTI STRATI?
2 13 4

SCEGLI LA CREMA

CREMA AL CIOCCOLATO SCIROPPO D'ACERD

NUTELLA® CREMA DI PISTACCHIO
3 SCEGLI IL TOPPING

BANANE FRAGOLE

Kiw GRANELLA DI NOCCIOLE

MERINGA FRESCA GRANELLA DI PISTACCHIO

PANNA MONTATA PALLINA GELATO

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine



CAFFETTERIA
CREME AL mmL‘t

SCEGLITRA:

l MIXALO
COMEVuOI

PANNA MONTATA
MERINGA FRESCA

Limmagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all'origine
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Gelato, espresso & panna montata

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: ¢



CAFFETTERIA
INOSTRI Cafs fazcicals

D ESPRESSO

BEVANDE

SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA D'ARANCIA

INFUSIETE PROSECCO

BIRRA SPRITZ
BIBITE

ACQUA

L'immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all origine
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